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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA  
 

PROCESO CAS Nº 057-2025-CONADIS  
 

 
Convocatoria CAS de: DOS (02) PERSONAL DE ATENCIÓN PERMANENTE  
 
Área Usuaria:  CAR SAN FRANCISCO DE ASIS  
 

Nº POSTULANTE  

RESULTADO 

(APTO / NO APTO/ NO ASISTIÓ) 

1 ALLCCA VELASQUEZ SHARY MADELANE APTO 

2 AREVALO MOZOMBITE ROCIO APTO 

3 BRUNO DE LA CRUZ XIOMARA LIZBETH APTO 

4 CARBAJAL ROSALES EDWIN RONAL APTO 

5 FELIX BARRERA MATHSUMI GUADALUPE APTO 

6 HUAMAN VERA MILAGROS ESTEFANY APTO 

7 NEGRON CUBA NILA APTO 

8 ORMEÑO NAVARRO DANIEL APTO 

9 RAMIREZ AREVALO BLANCA LUZ APTO 

10 RIVEROS CARLOS LIZ SOMER APTO 

11 ROJAS LLANQUEMARIA ISABEL  APTO 

12 SILVA VASQUEZ CARMEN ROSA NO ASISTIÓ  

13 TORRES CALLAN AARON JESUS APTO 

14 VASSI FELIPA CARLA FABIANA APTO 

15 ALCANTARA OVALDO JUAN MAXIMO  APTO 

 

Conforme a lo establecido en las bases del proceso de selección, los/as postulantes que asistieron a 
la evaluación psicológica pasarán a la ENTREVISTA PERSONAL, el cual se realizará de forma virtual 
conforme al siguiente detalle: 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

1 ALLCCA VELASQUEZ SHARY MADELANE 15/07/2025 09:00 a.m. virtual 

2 AREVALO MOZOMBITE ROCIO 15/07/2025 09:15 a.m. virtual 

3 BRUNO DE LA CRUZ XIOMARA LIZBETH 15/07/2025 09:30 a.m. virtual 

4 CARBAJAL ROSALES EDWIN RONAL 15/07/2025 09:45 a.m. virtual 

5 FELIX BARRERA MATHSUMI GUADALUPE 15/07/2025 10:00 a.m. virtual 
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6 HUAMAN VERA MILAGROS ESTEFANY 15/07/2025 10:15 a.m. virtual 

7 NEGRON CUBA NILA 15/07/2025 10:30 a.m. virtual 

8 ORMEÑO NAVARRO DANIEL 15/07/2025 10:45 a.m. virtual 

9 RAMIREZ AREVALO BLANCA LUZ 15/07/2025 11:00 a.m.  virtual 

10 RIVEROS CARLOS LIZ SOMER 15/07/2025 11:15 a.m. virtual 

11 ROJAS LLANQUEMARIA ISABEL  15/07/2025 11:30 a.m.  virtual 

12 TORRES CALLAN AARON JESUS 15/07/2025 11:45 a.m.  virtual 

13 VASSI FELIPA CARLA FABIANA 15/07/2025 12:00 p.m.  virtual 

14 ALCANTARA OVALDO JUAN MAXIMO  15/07/2025 12:15 p.m.  virtual 

 

Para la entrevista personal bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo electrónico 
señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
Lima, 14 de julio de 2025 
COMITÉ DE SELECCIÓN 


